!

Общественный совет при Министерстве автомобильных дорог
Чеченской Республики

Протокол

заседания общественного совета при Министерстве автомобильных дорог
Чеченской Республики

от «19» октября 2023 г. № 4

Присутствовали -  7 человек члены общественного совета

Приглашенные: Темирбулатов А.А. -  заместитель министра автомобильных
дорог Чеченской Республики
Килабов М.Н. -  начальник отдела имущественных
отношений, правовой и кадровой работы
Абдулгаджиева К.А. -  заместитель директора департамента
ремонта, содержания и сохранности автомобильных дорог
Дакаев А.А. -  начальник отдела сохранности дорожной сети
Ирзаханова А.Р. -  начальник отдела информации и связей
с общественностью ГКУ «Управление Минавтодора ЧР»

Председательствовал: Я.В. Махматхаджиева -  председатель общественного
совета

Повестка дня:

1. О работе Министерства автомобильных дорог Чеченской Республики по
информированию граждан, общественности о деятельности Министерства и
состоянии дел в дорожной сфере.

2. Разное.

Слушали:
1. Информацию Ирзахановой А.Р., Абдулгаджиевой К.А., Дакаева А.А.,

Килабова М.Н.

Решили:
1. Рекомендовать Министерству автомобильных дорог Чеченской

Республики активизировать работу в средствах массовой информации
(электронные, печатные и т.д.) по информированию граждан, общественности о
деятельности Министерства.

2. Систематически анализировать работу отделов Министерства по
размещению информации о дорожной деятельности, о состоянии дорожной сети,

ЕгУКИСУМЕНТЫ 2024 ГОДА\До«уыекты ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА 2024 год'Лротокол Общественного совет» Л  4 от 19.10.2023 г..Хизриевж-docx

об исполнении показателей, установленных Г оспрограммой, включая
реализацию нацпроектов.

Председатель заседания Я.В. Махматхаджиева

Е:\ДОКУМЕНТЫ 2024 ГОДА'Документы ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА 2024 го.иПротокол Общественного совета № 4 от 19.10.2023 г.-Хюрие*а.<1осх